Entrevardar 2024

Omg Datum

[ER

Lo 6/4
S621/4
Fre 3/5
Fre 17/5
Fre 31/5
Fre 7/6
On 19/6
L6 17/8
S61/9
L6 14/9
S6 6/10

Start Hemma

14:00
14:00
19:30
19:00
19:00
19:00
19:00
14:00
14:00
14:00
13:00

KIF
KIF
KIF
KIF
KIF
KIF
KIF
KIF
KIF
KIF
KIF

Borta
Koéping FF
Rynninge IK

Yxhults IK
Adolfsbergs IK

IF Eker
Adad United IF

Syr. E-tuna IF
Eneby BK

Spelare 1

Alvin

Tel.nr
0708-292721

Vigge 0739-363260
Varmbols FC William 0730-521313
Svante 0739-312616
Jacke 0708-153288

Alex
Fors
Chris

0705-525968
0730-684380
0708-620933

Spelare 2

Ryan

Tel.nr
0739-457310

Meron 0760-990096
Kassem 0735-434133

Josef

0739-044840

Hamodi 0790-491926
Kungsors BK  Alfons B 0732-019132 Mansour 0720-498938
Sebbe 0739-832230
IFK Nykoping Alfons F 0738-203552

Jonte
Olle
Leo F
AliH
Ali A

0736-407575
0709-256532
0705-340406
0702-926966
0704-855855

Foralder till spelare 1 ansvarar for att kontakta féralder till spelare 2 infor match
Du ar pa plats 1h fore matchstart och stéanger i halvtidspausen, totalt 1h45min jobb.






